
Komunikācijas un mediju studiju virziens
Maģistra darba temata pieteikums

1.Informācija par pretendentu1

Vārds, Uzvārds:

Studiju programma:

Datums:

2.Maģistra darba temats

3.Ievads
3.1.Pētījuma  problēma  un  tās  pamatojums  (jāizmanto  pierādījumos  balstīti  argumenti  un
nepieciešamības gadījumā jānorāda atsauces), (250-300 vārdi) – 3 punkti

1
 Informējam, ka Jūsu personas dati tiks apstrādāti pretendentu atbilstības novērtēšanas nolūkos. Personas datu apstrādes pārzinis

–  Vidzemes  Augstskola  (turpmāk –  datu  pārzinis);  Jūsu personas  datus  (vārds,  uzvārds,  e-pasts,  novērtējums)  datu  pārzinis
uzglabās  tikai  tik  ilgi,  cik  nepieciešams  to  nolūku  sasniegšanai,  kuriem  personas  dati  tika  iegūti  vai  tik  ilgi,  cik  ir  noteikts
normatīvajos  aktos.  Informējam,  ka  Jums  kā  datu  subjektam  ir  tiesības:  1.pieprasīt  pārzinim  piekļūt  Jūsu  kā  datu  subjekta
apstrādātajiem personas  datiem,  lūgt  neprecīzo  personas  datu  labošanu vai  dzēšanu,  iesniedzot  pamatojumu Jūsu lūgumam,
likumā noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi; 2.iesniegt sūdzību par
nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā.



3.2.Līdz šim veiktie pētījumi un zināšanas, kas skaidro pētījuma temata izvēli un tā aktualitāti
(kas ir zināms, kas vēl nav zināms, kāda ir kritika par līdz šim zināmo – jāizmanto pierādījumos
balstītas zināšanas un jānorāda atsauces), (250-300 vārdi) – 3 punkti

3.3.Pētījuma mērķis – 1 punkts

3.4.Pētījuma jautājums (-i) – 2 punkti



4.Pieteikuma sagatavošanai izmantotās literatūras saraksts   (jāizmanto gan zinātniskās monogrāfijas,  
gan zinātniskās  publikācijas;  nav  vēlams izmantot  mācību  grāmatas  un  neakadēmiskus  avotus;  jābūt
literatūras avotiem arī svešvalodā, t.sk. angļu valodā; literatūras saraksts jānoformē atbilstoši kādai no
atsauču sistēmām) – 1 punkts

Neaizmirstiet saglabāt šo failu un pievienot to savam studiju pieteikumam! 


	
	Maģistra darba temata pieteikums
	3.3.Pētījuma mērķis – 1 punkts

	Text Box 1: 
	List Box 1: []
	Text Box 2: 
	Text Box 3: 
	Text Box 7: 
	Text Box 4: 
	Text Box 6: 
	Text Box 5: 
	Text Box 8: 


